



LİMAK EURASIA LUXURY HOTEL

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 2022



Değerli paydaşlarımız,

Sürdürülebilirlik Raporu, Limak Eurasia Luxury Hotel'in sürdürülebilirlik hedeflerine yönelik 2022 yılındaki ilerlemeyi, Çevre Sosyal Yönetişim performansını, geleceğe yönelik sürdürülebilirlik hedeflerini ve kapsayıcı sürdürülebilirlik kültürümüzle ilgili özet bilgileri sunuyor.

Limak şirketlerinin sürdürülebilirlik hedefleri ve bu öncelikleri nasıl ölçtüğümüz, yönettiğimiz veşimimize nasıl entegre ettiğimiz konusunda şeffaf olmak, yıllık raporlama sürecimizin önemli bir parçasıdır.

İnsan yaşamının ve gezegenimizdeki doğal hayatın sürdürülebilirliği için sizlerle birlikte düşünmekten, kolektif emek vermekten ve karşılıklı deneyimleri paylaşmaktan büyük keyifalacağımızı ifade etmek isteriz.

Çalışmalarımızla ilgili önerilerinizi ve katılım taleplerinizi iletmek ya da işbirliği olanakları için bize aşağıdaki e-posta adresinden ulaşabilirsiniz.

eurasia@limakhotels.com

MİSYONUMUZ

Biz, turizm sektöründe, otelcilik ve kongre hizmetlerinde gerek ülkemiz gerekse dünyada söz sahibi olarak, yeni yatırımlar için fırsatlar oluşturur, çalışmalarımızla bir ekol yarattığımızı inanırız. Sunduğumuz hizmetin kalitesiyle misafirlerimizin ülkemizden ve otelimizden her zaman memnun bir şekilde ayrılmalarını sağlar, ülkemizin tarih ve kültür tanıtımına katkıda bulunuruz.

VİZYONUMUZ

LİMAK INTERNATIONAL HOTEL&RESORTS grup otelleri, sunduğu kaliteli hizmet ve misafir memnuniyeti ile sektörün en iyi sejour oteli olarak, yurt içi ve dışında, almayı hak ettiği ödülleriyle, tanınan bir oteller zinciridir. Çalışanların ve yöneticilerin birinci derecede tercih ettikleri huzurlu bir çalışma ortamında en iyi marka olmanın verdiği güvenle sürekli büyür ve gelişir.

TEMEL DEĞERLERİMİZ

- Uyum ve ekip çalışması
- Dürüstlük ve yönetimde şeffaflık
- İnsana saygı
- Ben değil biz felsefesi.
- "Gülümseyin" hem kendimizi hem konuklarımızı mutlu edelim.

SERTİFİKA VE ÖDÜLLER



- Traveller's Choice (Mükemmellik Sertifikası)
- Loved by Guests Award
- Çevreye Duyarlı Konaklama Tesisi
- Sıfır Atık Belgesi
- Sürdürülebilir Turizm Sertifikası



HEDEF

Enerji verimliliği çalışmalarını sürekli takip etmek, geliştirmek ve gerekli altyapıyı oluşturmak, var olanı yenilemek

Hedef: Geceleme başına düşen elektrik tüketiminin 22 kWh seviyesinde tutmak

Gerçekleşen: 34,21 kWh

Hedef: Geceleme başına doğalgaz tüketiminin 1,85 m³'ü aşmamasını sağlamak

Gerçekleşen: 4,50 m³

HEDEF

Su verimliliği çalışmalarını sürekli takip etmek, geliştirmek ve gerekli altyapıyı oluşturmak, var olanı yenilemek.

Hedef: Geceleme başına düşen su tüketiminin 414 litreyi aşmaması

Gerçekleşen: 371 litre

2022 yılında gri su projesi hayata geçirilmiştir. Ozonlu su ile yıkanan sebzelerin atık suyu depolanarak bahçe sulamada kullanılmaktadır. Bu sayede yıllık 1000 m³ sudan tasarruf edilmesi planlanmaktadır.

HEDEF

Atık oluşumunu azaltmaya yönelik uygulamalar geliştirerek, tüketimin azaltılmasını teşvik edecek farkındalık projeleri geliştirmek.

Hedef: Atıkların kaynağında ayrıştırılarak geri dönüşüme kazandırılması

Gerçekleşen: 106,380 ton ambalaj atığı, 1,225 ton bitkisel atık yağ geri dönüşüm tesisine teslim edilmiştir.

HEDEF

Kadın istihdamının gelişimine ve nitelikli aktif katılımına destek olmak

Hedef: İstihdam edilen kadın çalışan oranının 2026 yılına kadar % 43 olmasını sağlamak

Gerçekleşen: %29

HEDEF

Faliyetlerden kaynaklı emisyon salımlarını azaltmak

Hedef: 2023 yılına kadar emisyon takip sistemini kurmak

Gerçekleşen: Kategori 1 ve kategori 2 kapsamında emisyonlar takip edilmeye başlanmıştır.

HEDEF

Biyçeşitliliğin korunması

*Tabaklarda kalan yemek artıkları sokak hayvanlarına verilmektedir.

*Bitki envanter listesi oluşturuldu.

HEDEF

Mesleki ve kişisel gelişim eğitimleri ile sürekli gelişimi sağlamak

Hedef: Çalışanların en az % 60'ının eğitim almasını sağlamak (İç ve Dış Eğitimler)

Gerçekleşen: %65

YEREL HALK ve OTERİTELERLE İLİŞKİLER

Limak Eurasia Luxury Otel olarak, yerel yönetimler, tedarikçi firmalar ve sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği yaparak çevre koruma ve sosyal projelerin üretilmesine katkıda bulunuruz.

2022 yılında ürün-hizmet tedariki sağladığımız tedarikçilerin %95'i yereldir.

Misafirlerimize İstanbul'da gidilebilecek pazar, ören yeri, müze vb. alanlar hakkında bilgilendirme yapılmaktadır.

Stajyer öğrenci programı ile Çavuşbaşı Mesleki Ve teknik Anadolu lisesinden 56 öğrenci Beykoz Mesleki eğitim merkezinden 6 öğrenci Halide Edip mesleki ve teknik Anadolu lisesinden 8 öğrenci Borsa İstanbul mesleki ve teknik Anadolu lisesinden 4 öğrenci Galip Öztürk mesleki ve teknik Anadolu lisesinden 4 öğrenci Turhan Fevzioglu mesleki ve teknik Anadolu lisesinden 6 öğrenci Şehit Murat Akdemir mesleki ve teknik Anadolu lisesinden 7 öğrenci Ümraniye Atatürk mesleki ve teknik Anadolu lisesinden 12 öğrenci Toplam 103 öğrenci Otelimizde Staj programını gerçekleştirdi.

ÇALIŞAN MEMNUNİYETİ VE SOSYAL AKTİVİTELER

Her ay, ayın personeli kutlaması gerçekleştirildi.

Açık ve kapalı alanı olan personel dinlenme alanı düzenlendi; iç dekorasyon yenilendi.

Evlenecek 1 çalışmamıza çeyrek altın hediye edildi.

1 çalışmamızın yükseköğrenim gören çocuğuna burs desteği verildi.

Her yıl düzenli olarak tüm personelin ve ailelerinin katıldığı personel balosu düzenlenmektedir ve tüm personele çeşitli hediyeler verilmektedir.

Personelimize yönelik ilkbahar ve sonbaharda barbekü ve garden parti yapılmaktadır.

Her yıl Eylül ayında çocuğu ilköğretim veya lise talebesi olan kişiye kırtasiye yardımı yapılmaktadır.

Her yıl düzenli olarak Ramazan ayında nakdi olarak Kumanya yardımı yapılmaktadır.

Dünya Kadınlar, Anneler ve Babalar günü kutlamaları yapılarak çeşitli hediyeler verilmektedir.

